PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 06.05.2016
	№ 286

пгт. Излучинск

	О внесении изменений в постановления администрации поселения                  об утверждении административных регламентов

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 26.11.2015 № 1268 «Об утверждении Правил подачи и рассмотрения заявления об исключении проверки в отношении юридического лица, индивидуального предпринимателя из ежегодного плана проведения плановых проверок                 и о внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 30 июня 2010 г. № 489»:
1. Внести изменения в приложения к постановлениям администрации                поселения:
от 02.03.2015 № 58 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального                контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения городского поселения Излучинск» (с изменениями от 02.03.2016);

от 25.12.2015 № 535 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности на территории городского поселения Излучинск» (с изменениями от 02.03.2016),

дополнив пункт 1.10 раздела I регламента абзацем следующего содержания:

«подавать в орган муниципального контроля заявление об исключении проверки в отношении юридического лица, индивидуального предпринимателя из ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в порядке, предусмотренном постановлением Правительства Российской Федерации от 26.11.2015 № 1268 «Об утверждении Правил подачи и рассмотрения заявления об исключении проверки в отношении юридического лица, индивидуального предпринимателя из ежегодного плана проведения плановых проверок и о внесении изменений в постановление                Правительства Российской Федерации от 30 июня 2010 г. № 489».».

2. Ведущему специалисту отдела документационной и общей работы администрации поселения Д.В. Воржевой внести информационные справки        в оригиналы постановлений администрации поселения от 02.03.2015 № 58,                  от 25.12.2015 № 535.
3. Специалисту-эксперту отдела документационной и общей работы             администрации поселения С.В. Лобик разместить (опубликовать) постановление на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.

4. Постановление вступает в силу после его официального                          опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	Глава администрации поселения
	А.Б. Кудрик